



2V0-641^{Q&As}

VMware Certified Professional 6 – Network Virtualization Beta

Pass VMware 2V0-641 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/2v0-641.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

An administrator manages a TFTP server virtual machine that is connected to a Logical Switch with a VNI of 7321. The TFTP server has been configured to use port 1069. An NSX Edge Service Gateway is connected to VNI 7321 and has an uplink interface with access to the physical network. Assume external users can reach the Service Gateway.

What should the administrator configure to ensure external connections to the TFTP server are successful?

- A. Create a DNAT rule with the original port of 69 and translated port of 1069.
- B. Create a SNAT rule with the original port of 1069 and translated port of 69.
- C. Create a SNAT rule with the original port of 69 and translated port of 1069.
- D. Create a DNAT rule with the original port of 1069 and translated port of 69.

Correct Answer: A

QUESTION 2

On a vSphere Standard Switch, how does teaming two or more physical network adapters provide load balancing when using the Load Balancing feature Route based on the originating virtual port ID?

- A. They physical network adapter is chosen by use of a round robin based algorithm for each additional virtual port in the port group that becomes active.
- B. The physical network adapter is chosen by using the source IP address of the virtual machine and the destination IP address as variables in an algorithm.
- C. The physical network adapter is chosen by using the source MAC address as a variable in an algorithm.
- D. The physical network adapter is chosen based on the workloads from each port and the number of physical adapters.

Correct Answer: A

QUESTION 3

Which statement describes proper packet processing of layer 3 traffic in an NSX for vSphere topology?

- A. All packets are processed by the distributed router. No packets are processed by the Logical Router Control VM.
- B. Only packets requiring routing to another VM on the same host are processed by the distributed router. Other packets are processed by the Logical Router Control VM.
- C. Only packets requiring routing to another VM on a different host are processed by the distributed router. Other packets are processed by the Logical Router Control VM.
- D. All packets requiring routing are processed by performing a lookup in the Logical Router Control VM and then forwarded.



Correct Answer: A

QUESTION 4

Your data center is made up of two VMware vCenter Server instances. Each vCenter Server manages three clusters with 16 hosts per cluster.

In preparing for your VMware NSX deployment, how many vShield Endpoint instances will you have?

- A. 2
- B. 6
- C. 48
- D. 96

Correct Answer: D

QUESTION 5

A vSphere administrator wants to add a VLAN LIF to a Distributed Router. What must the vSphere administrator do for the VLAN LIF to be added successfully?

- A. The vSphere administrator must assign a VLAN number to the distributed portgroup that the VLAN LIF connects to.
- B. The vSphere administrator must assign a VLAN number to the Distributed Router that the Logical Switch connects to.
- C. The vSphere administrator must assign a VLAN number to the Logical Switch that the Distributed Router connects to.
- D. The vSphere administrator must assign a VLAN number to the uplink on the distributed switch that the VLAN LIF connects to.

Correct Answer: A

[Latest 2V0-641 Dumps](#)

[2V0-641 Study Guide](#)

[2V0-641 Exam Questions](#)